GLOBAL LEADER POWER

Bnok nutaHua GLP POWER 24VDC 4,17 A 6enbin 100W IP20 No dim

Kop n3penuns 22035

apaHTna

BbpeHg

Perynupyemas spkocTb
Hanps>keHune Ha BbiIxoae
MoLHOCTb
MaKkcrManbHas MOLWHOCTb
3almMTHOe CTeKJ10

Cpok cnyx6bl

OnuHa

LnpurHa

BbicoTa

B ynakoske

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca

3rona/ nert

GLP POWER

No dim
230V
100W
100W
IP20
40000h
30.0mm
320.0mm
18.2mm
lwT
6enbin
naacTuk

3KcnnyaTaLUnoHHas cpela ANs BHYTPEHHEro UCnosib30BaHuns

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

-20 ~ 40°C
CE, RoHS, ENEC, SAA, UKCA
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