



Блок питания GLP POWER 24VDC 4,17 A белый 100W IP20 No dim

Код изделия 22035

Гарантия	3 года / лет
Бренд	GLP POWER
Регулируемая яркость	No dim
Напряжение на выходе	230V
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	40000h
Длина	30.0mm
Ширина	320.0mm
Высота	18.2mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE, RoHS, ENEC, SAA, UKCA